
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 07.07.24 14:21:30

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

ROLLEI LUMIS MAGNETIC SMARTPHONE RING LIGHT BI-COLOR

Cena celkem: 692 Kč
 (bez DPH: 572 Kč)
Běžná cena: 761 Kč
Ušetříte: 69 Kč
Kód zboží: FOTR8970
Part No.: 28635
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei LUMIS Magnetic Smartphone Ring Light Bi-Color

Magnetické LED světlo, které můžete flexibilně připevnit na smartphone, tablet nebo notebook posune vaše fotografie a
videa na novou úroveň. Připevnění je velice snadné díky přiloženému samolepicímu kovovému kroužku či přísavné svorce.
Pomocí integrovaného magnetu lze navíc použít také na zadní stranu telefonů podporujících Apple MagSafe. Lampička
nabízí tři úrovně jasu, mezi kterými lze snadno přepínat pomocí tlačítka na boku. Kromě jasu je nastavitelná také teplota
barvy světla v sedmi různých úrovních od 2500 do 8500 K. Můžete si tedy vybrat přesně tu správnou teplotu barvy mezi
teplými bílými a studenými bílými tóny. Svítilna se nabíjí pomocí USB-C kabelu a nabízí výdrž až 110 minut.

Součástí balení je USB-C kabel, přísavná svorka a samolepicí kovový kroužek.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 2 W
Počet LED: 46 (23× teplá bílá, 23× studená bílá)
Intenzita osvětlení: 266 Luxů (5500 K na 0,5 m)
Barevná teplota: 2500–8500 K
Baterie: Li-ion 300 mAh (vestavěná)
Výdrž: až 110 min
Rozhraní: USB-C
Rozměry: 57 × 57 × 8 mm
Hmotnost: 33 g
Barva: černá


